PAGE
6

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «11» февраля   2020 г.

              № 10
Об утверждении Плана-графика закупок на поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг для нужд заказчика на 2020 г
В соответствии со ст. Устава Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района", администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план-график закупок на поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг для нужд заказчика на 2020 год согласно приложения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Лягину Н.Ф. -  специалиста администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                 Л.В.Плаксина